[image: ]
	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	       ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	   РЕШЕНИЕ

№ 206	                             от 01 августа 2024 года
с. Талы
Об утверждении Схемы избирательного округа по выборам депутатов
 Совета народных депутатов Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

В соответствие  статье 16, 18 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статье 35 Федерального закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании  решения Избирательной комиссии Воронежской области  от 23 декабря 2022 года № 77/736-7 «О полномочиях избирательных комиссий по подготовке  и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Воронежской области» ,  Совет народных депутатов Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
1. Утвердить на территории Таловского сельского поселения один одиннадцатимандатный избирательный округ по выборам депутатов Совета народных депутатов Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области по мажоритарной избирательной системе в границах поселения.
2. Утвердить Схему избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Утвердить графическое изображение Схемы избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области согласно приложению № 2 к настоящему решению.
4. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 09.09.2014 года № 138 "Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Таловского сельского поселения".
5. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Таловского
сельского поселения                                                               А.А.Ковалёв

                                                                                Приложение № 1
                                                                     к решению Совета народных депутатов
                                                                     Таловского сельского поселения
                                                                      № 206 от 01.08.2024 года

Схема
избирательных округов по выборам депутатов Совета
	народных депутатов Таловского сельского поселения
Кантемировского муниципального района Воронежской области

	Наименование округа
	Граница округа
	Местонахождение избирательной комиссии
	Численность населения
	Число избираемых депутатов

	Одиннадцатимандатный  избирательный округ
	Таловское сельское поселение
	р.п. Кантемировка, ул. Победы, 17 (Территориальная избирательная комиссия Кантемировского района)
	1406
	11

	Глава Таловского
сельского  поселения
	А.А.Ковалёв

                                                                                Приложение № 2
                                                                                    к решению Совета народных
                                                                                    депутатов Таловского сельского
[bookmark: _GoBack]                                                                                    поселения № 206 от   01.08.2024г
                                                                           [image: ]

image1.png

image2.jpeg
ceno Tanbl

ceno byraeska

ceno Yexyposka